
  

 1 

 

odbor správy majetku 
P.O.BOX 155/OSM 
140 21  Praha 4 
 
Č. j. MV- 67470-98/OSM-2019 

Praha 15. dubna 2020 
        

              Přílohy: 1   
 
 

Dodatek č. 1 

k Rámcové dohodě 

na „Dodávky osobních vozidel v komerčním provedení Část A“ 

MV- 67470 - 90/OSM-2019 

uzavřené dne 4. 3. 2020 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Článek 1 

Strany rámcové dohody 

Česká republika – ministerstvo vnitra 
Se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
IČO: 00007064 
DIČ: CZ00007064 
Bankovní spojení: ČNB Praha 1 
Číslo účtu: 3605881/0710 
Zastoupená Ing. Miroslavem Konopeckým, ředitelem odboru správy majetku 
tel.: 
e-mail: miroslav.konopecky@mvcr.cz 
Kontaktní osoba: odbor správy majetku oddělení metodiky, 
koordinace veřejných zakázek a centrálních nákupů 
tel.:
e-mail: 
Datová schránka: 6bnaawp 
 
(dále jen „centrální zadavatel“) 
 
a 
 
ŠKODA AUTO a.s.  
Se sídlem tř. Václava Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav II 

*MVCRX04Z1D6U* 
MVCRX04Z1D6U 

prvotní identifikátor 
 

mailto:miroslav.konopecky@mvcr.cz


  

 2 

IČO: 00177041 
DIČ: CZ00177041 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl B, vložka 
332 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia a.s. 
Číslo účtu: 1000053254/2700 
Jednající: Mgr. Jiří Maláček vedoucí prodeje Česká republika, Ing. Karel Starý, 
vedoucí servisní služby ČR 
tel.: 
e-mail: jiri.malacek@skoda-auto.cz 
Kontaktní osoba:
tel.:
e-mail: 
Datová schránka: 67wchuf 
 
(dále jen „dodavatel“) 
 

se v souladu s čl. 21.2 rámcové dohody, jakož i v souladu s § 222 zákona 
č.  134/2016 Sb., o  zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodli na uzavření následujícího Dodatku č. 1 rámcové dohody (dále jen „dodatek“). 
 

Článek 2 
 

Změna rámcové dohody 
 
K rámcové dohodě se dnem nabytí účinnosti dodatku vedle stávajících příloh 1 až 4 
přikládá rovněž Příloha č. 5. - specifikace ceny zvláštního výstražného zařízení. Ode 
dne nabytí účinnosti dodatku se citovaná Příloha č. 5 stává nedílnou součástí 
rámcové dohody. 
 

Článek 3 

Vztah změny rámcové dohody ke stávajícím ustanovením rámcové dohody 

Stávající ustanovení rámcové dohody zůstávají dodatkem nedotčena. 

Článek 4 

Závěrečná ustanovení 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu tou stranou rámcové dohody, která jej 
podepíše jako poslední, účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 

 
ELEKTRONICKÉ PODPISY STRAN RÁMCOVÉ DOHODY 

mailto:jiri.malacek@skoda-auto.cz


  

 3 

Centrální zadavatel: Dodavatel:  
 
 

 
 
 
 

            Mgr. Jiří Maláček 
 
                   ŠKODA AUTO a.s. 
  vedoucí Prodeje Česká republika 

 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Karel Starý 
 

ŠKODA AUTO a.s. 
vedoucí Servisní služby ČR 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Miroslav Konopecký 
 

ředitel odboru správy majetku 

 

 

 

 

Elektronický podpis - 16.4.2020
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Miroslav Konopecký
Vydal : PostSignum Qualified C...
Platnost do : 7.7.2020 09:12:24-000 +02:00

Mgr. Jiří 
Maláček

Digitálně 

podepsal Mgr. Jiří 
Maláček 

Datum: 2020.04.22 

15:53:04 +02'00'

Karel 

Starý

Digitálně 

podepsal Karel 

Starý 

Datum: 2020.04.23 

09:30:32 +02'00'



Skrytý VRZ v rámci uzavřených rámcových dohod „Vozidla v komerčním provedení — části A a C

1 sada výstražné techniky pro 1 vozidlo přesně obsahuje:
- 1x certifikovaný 12V LED magnetický maják B18-DUAL Juluen — na střeše vozidla.

Orientační fotografie.

 

LED diodový magnetický maják.

Kombinace červené a modré LED barvy svitu / čirý kryt.

Plní obě povinné evropské homologace EHK 10 a EHK 65 TR2 (červené provedení) třídy 2 a EHK

65 TBZ (modré provedení) třídy 2 se správnou homologaci legislativního požadavku na červeno

modrou kombinaci v rámci iednoho výstražného maiáku

- 1x certifikované úzké 12V LED Lineární jednobarevné světlo |ON T TLIER2 WHELEN - na levou

část masky vozidla nebo na levé straně předního nárazníku vozidla.

Orientační fotografie.

 

   Í; » Í.: : c  
Červená LED barva svitu / čirá barva krytu.
6 LED diod. 12V.
Světlo zahrnuje černý rámeček.

Bezkonkurenční Lineární Super—LED technoloqie!

Plní obě povinné evropské homologace EHK 10 a EHK 65 XR2 (třídy 2) pro červené provedení

- 1x certifikované úzké 12V LED Lineárníjedno barevné světlo |ON T TLIEB2 WHELEN - na pravou

část masky vozidla nebo na pravé straně předního nárazníku vozidla.

Orientační fotografie.

Modrá LED barva svitu / čirá barva krytu.

6 LED diod. 12V.
Světlo zahrnuje černý rámeček.

Bezkonkurenční Lineární Super—LED techno/oqie

Plní obě povinné evropské homologace EHK 10 a EHK 65 XB2 (třídy 2) pro modré provedení

= íííiíícTníí' =  

- 1x certifikované úzké LED Lineární dvou barevné světlo |ON T DUO TLI2EJ2 WHELEN v krytu

K|K|1 — umístěné odnímatelné za čelním sklem vozidla.

Orientační fotografie.

AaF

|

Dvoubarevná DUO modrá a červená LED barva svitu /čirá barva krytu.

12 LED diod. 12V.
Světlo zahrnuje černý rámeček.

Plní obě povinné evropské homologace EHK 10 a EHK 65 XR2 (červené provedení) třídy 2 a EHK

65 XBZ (modré provedení) třídy 2 se správnou homologaci legislativního požadavku na červeno

modrou kombinaci v rámci jednoho výstražného světla

Bezkonkurenční Lineární Super—LED techno/oqie

       

  
„____.—_—-—

= _;n | ní =

  

amíimfš a   



Skrytý VRZ v rámci uzavřených rámcových dohod „Vozidla v komerčním provedení — části A a C

- 1x certifikované 12V ovládací 200W zařízení HHS3200 WHELEN — v kabině vozidla.

  
12V siréna určená pro skrytou montáž s ovládáním CANCTL5 zahrnující mikrofonní funkci.
Siréna je určená pro jeden nebo dva 100W reproduktory.
Kombinované ovládání CANCTL5 na krouceném kabelu je jak ruční mikrofon a tak i řídící jednotka
(5 speciálních vypínačů pro ovládání světelného a zvukového zařízení + 9 dalších vypínačů).
Zahrnuje rozsáhlý software pro variabilní programování.
Zařízení HH832OO je jak siréna, tak i kompletní řídící jednotka, která svou funkčností nahrazuje i
ovládání dopravní signalizace, světel, ramp, majáků...
Plní povinnou evropskou homologaci EHK 10 pro zvukové výstražné zařízení

- 2x certifikovaný 12V reproduktor SA315 WHELEN ve 100W provedení — za maskou vozidla.

 

100 W reproduktor SA315P WHELEN malého kruhového profilu 3 nylonovou membránou namontovaný
v masce vozidla.
Výkon 123 decibelů, 12V.
Pro zadavatelem požadovaný výkon 200W nutné použít 2 ks tohoto homologovaného 100W
reproduktoru
Minimální spotřeba a maximální výkon zaručený značkou WHELEN.
Plní povinnou evropskou homologaci EHK 10 pro zvukové výstražné zařízení

- 1x vnější označení vozidel (nápis “POLICIE“).
Nápis „POLICIE“ je modrého podkladu s bílými písmeny POLICIE.
Provedení je univerzální pro použití v běžné prodávaných osobních automobilech na českém trhu,
uzpůsobené k snadnému odnímatelnému uchycení na sluneční výklopnou clonu osobního automobilu.
Nápis „POLICIE“ čitelný z vně vozidla po sklopení slunečné clony do svislé polohy.



Skrytý VRZ v rámci uzavřených rámcových dohod „Vozidla v komerčním provedení — části A a C

1 sada výstražné techniky pro 1 vozidlo přesně obsahuje:
- 1x certifikovaný 12V LED magnetický maják B18-DUAL Juluen — na střeše vozidla.

Orientační fotografie.

 

LED diodový magnetický maják.
Kombinace červené a modré LED barvy svitu / čirý kryt.

Plní obě povinné evropské homologace EHK 10 a EHK 65 TR2 (červené provedení) třídy 2 a EHK

65 TBZ (modré provedení) třídy 2 se správnou homologaci legislativního požadavku na červeno

modrou kombinaci v rámci iednoho výstražného maiáku

- 1x certifikované 12V ovládací 200W zařízení HHS3200 WHELEN — v kabině vozidla.

 

12V siréna určená pro skrytou montáž s ovládáním CANCTL5 zahrnující mikrofonní funkci.

Siréna je určená pro jeden nebo dva 100W reproduktory.

Kombinované ovládání CANCTL5 na krouceném kabelu je jak ruční mikrofon a tak i řídící jednotka

(5 speciálních vypínačů pro ovládání světelného a zvukového zařízení + 9 dalších vypínačů).

Zahrnuje rozsáhlý software pro variabilní programování.

Zařízení HH832OO je jak siréna, tak i kompletní řídící jednotka, která svou funkčností nahrazuje i

ovládání dopravní signalizace, světel, ramp, majáků...

Plní povinnou evropskou homologaci EHK 10 pro zvukové výstražné zařízení

- 2x certifikovaný12V reproduktor SA315 WHELEN ve 100W provedení — za maskou vozidla.

 

100 W reproŽjuktor SA315P WHELEN malého kruhového profilu 3 nylonovou membránou namontovaný

v masce vozidla.
Výkon 123 decibelů, 12V.



Skrytý VRZ v rámci uzavřených rámcových dohod „Vozidla v komerčním provedení — části A a C

Pro zadavatelem požadovaný výkon 200W nutné použít 2 ks tohoto homologovaného 100W
reproduktoru
Minimální spotřeba a maximální výkon zaručený značkou WHELEN.
Plní povinnou evropskou homologaci EHK 10 pro zvukové výstražné zařízení

- 1x vnější označení vozidel (nápis “POLICIE“).
Nápis „POLICIE" je modrého podkladu s bílými písmeny POLICIE.
Provedení je univerzální pro použití v běžné prodávaných osobních automobilech na českém trhu,
uzpůsobené k snadnému odnímatelnému uchycení na sluneční výklopnou clonu osobního automobilu.
Nápis „POLICIE“ čitelný z vně vozidla po sklopení slunečné clony do svislé polohy.


